



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032020-218767
CG-DL-E-18032020-218767

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 994]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 16, 2020/फाल्गुन 26, 1941

No. 994]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 16, 2020/PHALGUNA 26, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मार्च, 2020

का.आ. 1101(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.एस.ओ. 32 (ई) दिनांक 31 दिसंबर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के सोनितपुर जिले में डोलबारी से जामुगुरी हैट राष्ट्रीय राजमार्ग NH-715 (पूर्व NH37A) के कि.मी. 17.300 से NH-515 (पूर्व NH-52) के कि.मी.182.00 को जोड़ता है (जिला अधिकारी ऑफिस तेज़पुर सोनितपुर) राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन, जोड़ने और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 3 सितम्बर, 2015 को "द असम ट्रिब्यून" और "नियमित वार्ता" दोनों प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं की गई है;

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के सोनितपुर जिले में डोलबारी से जामुगुरी हैट राष्ट्रीय राजमार्ग NH-715 (पूर्व NH37A) के कि.मी. 17.300 से NH-515 (पूर्व NH-52) के कि.मी.182.00 को जोड़ता है (जिला अधिकारी ऑफिस तेज़पुर सोनितपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम जिले का नाम: सोनितपुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तेज़पुर				
	गांव का नाम: अलीसिंगा गांव				
1	13 / सरकारी	सरकारी	बाओ	0.2	असम सरकार ()
2	14 / 14	निजी	बाओ	0.188	1. सहारा खातुन पत्नी हज़रत अली 2. वूडू एस के पुत्र सदु एस के 3. हज़रत अली पुत्र अबेद अली 4. अनवर हुसैन पुत्र हज़रत अली 5. हसन अली पुत्र सैयद अली ()
3	19 / 21	निजी	फारिंग	0.054	1. मोयमान नेसा पुत्री जाबेद अली 2. अब्दुल हुसैन पुत्र हज़रत अली 3. अनवार हुसैन पुत्र हज़रत अली 4. जयनल आबेदीन 5. मानिक जान 6. अब्दुल जलील 7. अब्दुल जजेक 8.

					अब्दुल रहीम 9. अब्दुल मानस 10. अब्दुल मतलीब 11. सुलेमा खातून 12. नूर मोहम्मद पुत्र जबन अली ()
4	20 / 19	निजी	फारिंग	0.005	1. इसराफिल पुत्र बदियार रहमान 2. सुरब अली 3. हेकिम अली 4. मिसिर अली 5. समसुल हक 6. अब्दुल मालेक 7. अब्दुल खलीक पुत्र अरब अली 8. अब्दुल लतीफ 9. अब्दुल हई 10. साहिदा खातून पत्नी अब्दुल मतेलेब 11. तस्लीमा बेगम 12. मोस्तज़ बेगम 13. असिदुल इस्लाम 14. मौसमी बेगम पुत्र अब्दुल मतलेब ()
5	6 / 17	निजी	फारिंग	0.08	1. हमराज अली पुत्र हेमेद अली 2. रहीमुद्दीन पुत्र रहीमुद्दीन 3. ए गफूर पुत्र हमीद अली 4. सहर अली पुत्र हमीद अली 5. कुदूस अली पुत्र कबीर अली 6. नूर हुसैन पुत्र ए. माजिद 7. सुकुर अली पुत्र ए. हुसैन अलिज़ मामरुज 8. अब्दुल कादिर पुत्र हेबीज अली ()
6	64 / 23	निजी	बरी	0.054	1. फज़र अली पुत्र खलील 2. मनीरुद्दीन पुत्र ए जलील 3. कसम अली पुत्र ए जलील 4. बाबर अली पुत्र जन अली 5. ए जलील पुत्र जन अली 6. कुदुस अली पुत्र अबेड अली 7. मन्नस अली पुत्र अबेड अली 8. हेकिम अली पुत्र अबेड अली 9. नबेद अली पुत्र अबेड अली 10. रमजान अली पुत्र सबद अली 11. इसाब अली पुत्र सय्यद अली 12. मतीउर रहमान पुत्र अब्बास अली 13. अब्दुल कादिर पुत्र हारेज़ अली 14. मानस अली पुत्र ममरुज अली 15. अक्कस अली पुत्र ममरुज अली 16. सुकुर अली पुत्र ममरुज अली

					()
7	68 / 27	निजी	बी फारिंग	0.067	1. अब्दुल कासेम पुत्र इब्राहिम 2. अब्दुल कादिर पुत्र फैजउद्दीन 3. मायमैन नेसा पत्नी हफीजुद्दीन 4. अब्दुल जलील पुत्र 5. अब्दुल राजेक पुत्र जबान अली 6. अब्दुल रहीम पुत्र जुबान अली 7. मानस अली पुत्र जबन अली 8. समर अली पुत्र जुबान अली ()
गांव का नाम: बातमारी					
8	11 / 24	निजी	भल बरी	0.027	1. मुमताज़ अली पुत्र अली नवाज 2. मैनुल इस्लाम पुत्र अली नवाज ()
9	12 / 2	निजी	भल बरी	0.202	1. मैनुल इस्लाम पुत्र अली नवाज़ 2. अब्दुल कुद्दुस पुत्र ए. क्रिम 3. अब्दुल सत्तार पुत्र ए. क्रिम 4. अनिल अंसारी पुत्र अमीर अंसारी 5. मतिलाल सिपानी पुत्र जे.एल. सिपानी 6. मुज़म्मिल हुसैन पुत्र अबू सिद्दीक ()
10	14 / 71	निजी	सलिटली	0.007	1. मुमताज़ अहमद पुत्र हज़ारुद्दीन 2. मोनवर हुसैन पुत्र कमरुद्दीन ()
11	3 / 119	निजी	भल बरी	0.006	1. अनिल घोष पुत्र सुरेश घोष 2. निखिल घोष पुत्र सुरेश 3. बक्कू घोष पुत्र रामकृष्ण 4. इंद्रजीत घोष पुत्र जोगेंद्र 5. केशव घोष पुत्र जोगेंद्र 6. दीपक घोष पुत्र सुरेश 7. बाबुल घोष पुत्र रंजेंद्र 8. दिबाश घोष पुत्र उमेश 9. निबाश घोष पुत्र उमेश 10. सुभाष घोष पुत्र उमेश 11. प्रोबोड पंडित पुत्र प्रमोद पंडित 12. अंजना देबनाथ पुत्र अजॉय देबनाथ 13. गौरंगा घोष पुत्र सुरेश ()

12	392 / सरकारी	सरकारी	नो क्लास	0.468	असम सरकार ()
13	45 / सरकारी	सरकारी	नो क्लास	0.013	असम सरकार ()
14	9 / 24	निजी	भल बरी	0.013	1. मैनुल इस्लाम पुत्र अली नवाज ()
			कुल	1.384	

[फा. सं. 1321/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 16th March, 2020

S.O. 1101(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 32(E) dated 31st Dec 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management, connecting of National Highway No. NH-715(old NH37A) at 1Km. 7.300 to NH-515 (Old NH-52) at Km 182.00 on the stretch of Dolabari to Jamuguri (DC Office Tezpur Sonitpur) in the district of SONITPUR in the state of ASSAM

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Assam Tribune**” and “**Niyomiya Barta**” both dated **11/01/2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received from any person by the competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the No. NH-715(old NH37A) at 1Km. 7.300 to NH-515 (Old NH-52) at Km 182.00 on the stretch of Dolabari to Jamuguri (DC Office Tezpur Sonitpur) in the district of SONITPUR in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: SONITPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tezpur				
	Viilage: Alisinga Gaon				
1	13 / Government	Government	Bao	0.2	Govt. land assam
2	14 / 14	Private	Bao	0.188	1. Sahera Khatun w/o Hazarat Ali 2. Bhudu SK s/o Sadu SK 3. Hazarat Ali s/o Abed Ali 4. Anowar Hussein s/o Hazarat Ali 5. Hasen Ali s/o Soiyad Ali
3	19 / 21	Private	Faring	0.054	1. Moymon Nessa w/o Javed Ali 2. Abdul Hussein s/o Hazarat Ali 3. Anowar Hussein s/o Hazarat Ali 4. Jayanal Abedin 5. Manik Jan 6. Abdul Jalil 7. Abdul Rejek 8. Abdul Rahim 9. Abdul Mannas 10. Abdul Matleb 11. Sulema Khatun 12. Nur Mahmmad s/o Jaban Ali
4	20 / 19	Private	Faring	0.005	1. Israfil s/o Badiar Rahaman 2. Surab Ali 3. Hekim Ali 4. Missir Ali 5. Samsul Haque 6. Abdul Malek 7. Abdul Khalek s/o Arab Ali 8. Abdul Latif 9. Abdul Hai 10. Sahida Khatun w/o Abdul Matleb 11. Taslima Begom 12. Momtaz Begom 13. Asidul Islam 14. Mousomi Begom s/o Abdul Matleb
5	6 / 17	Private	Faring	0.08	1. Hamraj Ali s/o Hemed Ali 2. Rahimuddin s/o Rahimuddin 3. A. Gafur s/o Hamed Ali 4. Sahar Ali s/o Hamed Ali 5. Kuddus Ali s/o Kabir Ali 6. Nur Hussain s/o A. Majid 7. Sukur Ali s/o A. Hussain Alise Mamruj 8. Abdul Kadir s/o Hebej Ali
6	64 / 23	Private	Bari	0.054	1. Fazar Ali s/o Khalil 2. Maniruddin s/o A. Jalil 3. Kasam Ali s/o A Jalil 4. Babar Ali s/o Jan Ali 5. A Jalil s/o Jan Ali 6. Kuddus Ali s/o Abed Ali 7. Mannas Ali s/o Abed Ali 8. Hekim Ali s/o Abed Ali 9. Naved Ali s/o Abed Ali 10. Ramjan Ali s/o Sabed Ali 11. Isab Ali s/o Syaid Ali 12. Matiur Rahman s/o Abbas Ali 13. Abdul Kadir s/o Harez Ali 14. Mannas Ali s/o Mamruj Ali 15. Akkas Ali s/o Mamruj Ali 16. Sukur Ali s/o Mamruj Ali

7	68 / 27	Private	B Faring	0.067	1. Abdul Kasem s/o Ibrahim 2. Abdul Kadir s/o Faijuddin 3. Mayman Nesa w/o Hafijuddin 4. Abdul Jalil s/o 5. Abdul Rajek s/o Jaban Ali 6. Abdul Rahim s/o Jaban Ali 7. Mannas Ali s/o Jaban Ali 8. Samar Ali s/o Jaban Ali
Village: Batamari					
8	11 / 24	Private	Bhal Bari	0.027	1. Momtaz Ali s/o Ali Newaj 2. Mainul Islam s/o Ali Newaj
9	12 / 2	Private	Bhal Bari	0.202	1. Mainul Islam s/o Ali Newaz 2. Abdul Kuddus s/o A. Krim 3. Abdul Sattar s/o A. Krim 4. Anil Ansari s/o Amir Ansari 5. Matilal Sipani s/o J.L. Sipani 6. Muzammil Hussain s/o Abu Siddik
10	14 / 71	Private	Salitali	0.007	1. Momtaz Ahmed s/o Hazar Uddin 2. Monowar Hussein s/o Kamaruddin
11	3 / 119	Private	Bhal Bari	0.006	1. Anil Ghosh s/o Suresh Ghosh 2. Nikhil Ghosh s/o Suresh 3. Baccu Ghosh s/o Ramkrishna 4. Indrajit Ghosh s/o Jogendra 5. Keshab Ghosh s/o Jogendra 6. Dipak Ghosh s/o Suresh 7. Babul Ghosh s/o Ranjendra 8. Dibash Ghosh s/o umesh 9. Nibash Ghosh s/o umesh 10. Subhash Ghosh s/o umesh 11. Probod Pandit s/o Pramod Pandit 12. Anjana Debnath s/o Ajoy Debnath 13. Gouranga Ghosh s/o Suresh
12	392 / government	Government	No Class	0.468	govt. of Assam
13	45 / government	Government	No Class	0.013	govt. of Assam
14	9 / 24	Private	Bhal Bari	0.013	1. Mainul Islam s/o Ali Newaj
			TOTAL	1.384	

[F. No. 1321/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.